realizará la capacitación denominada "MODIFICACIONES AL REGLAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS" en la ciudad de Viña 

del Mar, los áías 21 y 22 de enero del año en curso . 

DECRETO: 

l. AUTORIZASE trato directo con el proveedor INTEGRADOS CAPACITACIONES LIMITADA, Rut Nº76.332.761-2, por el 

monto de $198.000 (ciento noventa y ocho mil pesos), por la participación de la funcionaria Sra . Marilian Santis 

García, en el curso denominado "MODIFICACIONES AL REGLAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS" que realizará el 

proveedor en la ciudad de Viña del Mar, los días 21 y 22 de enero del año en curso.